Accusé de réception - Ministre de l'intérieur

068-226800019-20101105-0000006404-DE

Acte Certifié exécutoire

Envoi: 10/11/2010

Réception par le Prefet : 10/11/2010

Publication : 18/11/2010

Pour le Président du Conseil Général et par délégation Ludovic LIONS Chet du Service Administratif de

l'Assemblée

N° CP-2010-13-3-12

Séance du vendredi 5 novembre 2010

Conseil Général Haut-Rhin

Extrait des délibérations

de la Commission Permanente

GARE D'HABSHEIM PROJET DE CRÉATION D'UN PARKING RELAIS AUTORISATION DE PRISE DE POSSESSION ANTICIPÉE D'UN TERRAIN DE RFF

La Commission Permanente du Conseil Général,

- l'article L 3211-2 du Code Général des Collectivités Territoriales relatif aux compétences de la Commission Permanente,
- la délibération n° CG-2010-1-1-4 du 19 mars 2010 relative aux délégations de compétences à la Commission Permanente du Conseil Général,
- VU le rapport du Président du Conseil Général,

APRES EN AVOIR DELIBERE

- approuve les termes de l'autorisation de prise de possession anticipée d'un terrain de Réseau Ferré de France (RFF) pour l'aménagement d'un parking relais à proximité de la gare d'Habsheim, selon le projet annexé au rapport,
- autorise le Président à signer cet acte administratif avec RFF.

LE PRESIDENT

Charles BUTTNER

Adopté voix contre abstentions